
1 1月10日 土 岐阜県フットボールセンタ 10:00 豊田レディースフットボールクラブ 3 2 帝京大学可児高等学校 チャレンジ戦

2 13:00 名古屋経済大学 1 0 ルビナ四日市
1部　2部

　入れ替え戦
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4 1月11日 日 岐阜県フットボールセンタ 10:00 至学館大学 3 0 帝京大学可児高等学校 2部　入れ替え戦

5

6 　

7 　

8

9

10

11

13

14

28

2025年度　東海女子サッカーリーグ　チャレンジ戦　入れ替え戦日程（Ver1）

備考月日 曜日 会場 時間
対 戦 カ ー ド

運営


